millesimo centesimo nonagesimo nono, pridie idus februarii, indictione tertia.

In presentia domini Ildebrandi Vulterrani episcopi, et Rustikelli Caciaconpagni (4)

et Sinibaldi de Scoiaio et Catalani f. Mellorelli nec non et Bruni condam Trufi ordinarii

(1) XXVI, 183' e XXIX: « Semifiincti ». (2) Correggi: « laboraie

(3) XXVI, 183' e XXIX: « hedificìum », qui ed altrove.

(4) XXVI, 183': « Caeciaconipagni », qui od altrove.
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iudicis et Arcipreiti ordinaiii iudicis de Signa, et aliorum ad hec testium rogatorum.

Post hec eodem mense, scilicet xj kalendas martii, indictione eadem, in Florentia

in ecclesia sancte Reparate, coram generali Consilio civitatis iuraverunt alii consi-

liari eiusdem potestatis, scilicet Mainitus Foresii, Gianni Giroldi, Aliotus Vicedominus,

Ugo Vinciguerre, Abbas Rodulfl et Gianni Filiazi supradicta omnia in totum, sicut

potestas et alii eorum socii fecerunt, prò se observare firmum tenere, presentibus

ad hec convocatis scilicet Rustikello Caciaconpagni et Catalano Alio Mellorelli.

(S. N.) Ego Mainitus index atque notarius, ex mandato Guerii iudicis et notarii

patris mei, niorte preventi, huic instrumento ab eo rogato sicut in inbi'eviatura

inveni, bona fide conpletionem aposui.

(S. N.) Ego lacobus ielicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, et nunc

comunis et potestatis Florentie, hoc exemplum sicut vidi et reperi in instrumento

manu Mainiti iudicis et notarii, ex inbreviatuia patris sui Guerii iudicis et notarii

sumpto, ita hic rite exemplavi et subscripsi, ideoque meum signum et nomen aposui

et me subscripsi (1).

XXIX.

1200 Febbraio 12 e 23. — Il Conte Albertus quondam Notilove ed i jigli

e la moglie di lui donano al Comune di Firenze il poggio di Semifonte

e la metà dei dazii che essi riscuotono tra V Arno e V Elsa. —
XXVI,60',68',180 e 188 - XX1X,66',74.

(S. N.) In nomine domini dei eterni. Anno ab incarnatione eiusdem millesimo

centotriiuo uonagesimp (2) nono, pridie idus februarii, indictione tertia. Felicitei-.

Constit nos quidem comitem Albertum filium condam Notiiove et Maginardum eius

filium consensu patris insimul (3) per hoc donatiouis instrumentum nec noa et

Tabernariam uxorom dicti comitis Alberti, maritali videlicet consensu atque legittima

Bruni condam Truffi ordinarii iudicis interrogatione precedente cum congruenti

responsione sequenti, inter vos (4) iure pi-oprio donasse eiusque rei causa tradidisse

atiiue concessisse ita quod nec ex ingratitudine nec alia qualibet ex causa possit